Seite 1 fur 112550

Seite 1

POS N2 Artikelnummer Name
336003 SHR PT-KB 40X20 1411 VZ
343246 KABELBINDER 120x 4,5 SCHWAR
348962 VIS PT-KB 40X25 1412 VZ
349507 VIS PT-KB 40X25 WN1451 A2K
373702 VIS TENSILOCK M 6X 16 VZ NOIR
46030101 ROUE
460304 TUBE DE DISTANCE
460305 TUBE DE DISTANCE
460307 SUPPORT D'AXE
460310 DISTANZHULSE
460313 LAGERSCHALE
460314 COQUILLE DE PALIER CPL.
460389 SUPPORT CLAPET D.
460390 SUPPORT CLAPET G.
460420 KABELCLIP
460442 VIS POIGNEE-ETOILE
460469 DOUILLE DE DISTANCE
460561 HOLMROHR
460771 FIXATION RAPIDE
460783 VIS
460794 CONTRE-PALIER ETRIER DE COMMUTATION
462180 METALLWINKEL
462210 AXE DE ROUE Av.
462211 GUIDON INFERIEUR
462215 CHASSIS SAC DE RAMASSAGE
462216 SAC DE RAMASSAGE
462217 RESSORT DE TENSICN, CLAPET
462218 WELLE VERTIKUTYERMESSER
462219 JEU DE LAMES=(7)
462496 BOULON DE-RQUE
46349101 GEHAUSE 38 ViLE/B
463504 REGLAGE DE HAUTEUR
46367401 GUIDON/S{P. VLB 38
46367502 ETRIER DE FREIN
46368040 ENJ@RIVEUR
46368201 RAD VLB 38
463705 INTERRUPTEUR TOTM VLB38
46706340 KLAPPE 38 VLB
470016 SUPPORT CORDON DE LANCEUR 38 VLB
470330 ROULEAU DE VENTILATION CPL VB 38
510176 SHR PT-KB 50X22 1411
510176 SHR PT-KB 50X22 1411
510176 SHR PT-KB 50X22 1411
511615 SHR PT-KB 4,0 X16 WN 1411 A
544675 ECROU PAPILLON M8 R9005
54467502 ECROU PAPILLON M8 R3000
700119 ECROU 6P 5 DIN985- 8 VZ
700137 RONDELLE A 6,4 DIN125-ST VZ
700376 RONDELLE A 4,3 DIN125-ST VZ
700488 ROULEMENT A BILLES 6001 2RS 625
700507 RESS. TEL 25 X12,2X0,9 2093
701170 VIS 6X 30 603- 4.6VZ

701980 DOUILLE POULIE TENS. 6 X 24GE0O1481



702737
703027
703094
703704

VIS ST4,8X19 -C-H7981 VZ

MU 6 DIN934- 8 VZ

RONDELLE DE BLOCAGE 5 6799-1.43
VIS ST3,5X13 -C-H7981A3S



703704

[N

463675 02

463705—
349507 (2) ) 703704

701170 (2) —o, .
460794

700137 (2)
544675 (2)
460420— (4

@ 463674 01

462216

544675 02 (2)
700137 (2)

e—701170 (2)

462211

703027
a——— 460783
700376 (2) L 460313
A —— 702737 2) &y —7oona
510176
463491 01 467063 40 703004 —@ |
]

(% 462218 é
510176 (5 —f o= Gl

460305
| 700507
A — 460310
e

%4 “®—373702

460307 (2) —a%
s10176 () —4 4

460771 (2)
’—463680 402)

470330



Seite 2 fur 112550

Seite 2

POS N¢ Artikelnummer Name
348954 VIS PT-KB 60X25 1411 VZ
373702 VIS TENSILOCK M 6X 16 VZ NOIR
412029 DURIT ESSENCE Av. DOUILLE 144F
46028602 POIGEE DE REGLAGE
460288 CARTER BOITE DE TRANSM.
460289 PIGNON
460290 PIGNON
460291 PIGNON
460292 PIGNON
460296 ROULEMENT A BILLES
460297 ROUL.A BILLES 6205 RZ
460298 DOUILLE
460395 ETRIER METALIQUE
460396 BOULON DE GUIDAGE
460493 RESSORT
460494 RESSORT
462619 FILTRE A ESSENCE
463421 POULIE DE COURROIE
46348601 MOTORHALTERUNG
463488 ANTRIEBSWELLE
463493 COURROIE D'ENTRAINEMENT
46349640 COIFFE DE PROT. VLB 38
463497 RESERVOIR A ESSENCE
46349801 TANKDECKEL
46352540 COUVERCLE ARRIERE V/LB\38
463526 BOULON INDICATEUR SCARIFICATEUR 38 VLB
463698 TREMIE D'HUILE V838
463781 COURROIE
463782 COURROIE
470008 VENTILATEUR MOTEUR VLB 38
510175 VIS PT-KB 40X12 1411
510176 SHR PT-KB-50X22 1411
510176 SHR PT-KB/ 50X22 1411
700119 ECROU 6P 5 DIN985- 8 VZ
700127 RG FED:B 6 DIN127 A3C
700276 MUBKT 6 DIN985- 8 A3
700413 BAGUE DE VER. 10X1 471
700701 /IS6X 20 DIN933- 8.8 VZ
701173 SHR 6X 30 7985- 4.8-H VZ
701296 BAGUE DE VER. 25X1,2 471
701648 BAGUE DE VERROUILLAGE 8X0,8 VZ 471
701686 VIS 5X 16 7985- 4.8-H VZ
702716 BAGUE DE VER. 52X2 472
702761 VIS 6X 25 7985- 4.8-H VZ
703525 VIS 6X 16 7985- 4.8-H A3C
705630 ROULEMENT A BILLES 6302 2RS1 625

705631 SCHEIBE



463698

460291

460298
[ 700413

702761 (2) —*.
i
460395 J )
701648
463781

460289J!‘«‘ )

460290

412029

i
A 462619
T/

/
/!

S/ 463498 01
ﬁ %

b )
2N
. 0

463497
700127 703525 (3
700701

463486 40






